
Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 

pro zadání zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HRÁDEK III. ETAPA 

 

1. Údaje o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ HRÁDEK III. ETAPA 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

2. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název Zadavatele: Obec Hrádek 

Sídlo:   Hrádek č.p. 16, 671 27 Hrádek u Znojma 

Zastoupený:  Mgr. Robert Šturala, starosta obce  

IČ:    00292869 

DIČ:   CZ00292869, obec je plátcem DPH 

Bankovní spojení: 9923741/0100, Komerční banka, a.s. (pobočka Znojmo) 

Webové stránky: https://www.obec-hradek.cz 

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00292869 

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

 
Název Zástupce: OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

Sídlo:   Podmolí 23, 669 02 Podmolí   

Zastoupený:  Ing. Tomáš Šturala 

IČ:    29268087 

Telefon:  +420 731 623 492 

E-mail:   info@optimalconsulting.cz 

4. Údaje o místě, datu a čase otevírání nabídek 

 

Otevírání el. podaných nabídek se uskutečnilo v místě Zadavatele dne 23.2.2023 v 09:00 hodin. 

5. Hodnocení nabídek 

 

https://www.obec-hradek.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00292869
mailto:info@optimalconsulting.cz


Stránka 2 z 3 

 

Zadavatel provede po otevírání obálek hodnocení nabídek. Posouzení splnění podmínek v účasti 

v zadávacím řízení proběhne až po hodnocení nabídek, a to pouze u nabídky, která byla vybrána jako 

nejvhodnější na základě hodnotících kritérií. 

6. Seznam hodnocených nabídek 

 
Na základě výsledků z otevírání el. podaných nabídek postupují do hodnocení tyto nabídky: 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Datum a čas  

podání nabídky 

 

1. 

 

Renov CZ, s.r.o. 

Dolní Česká 300/6 

Znojmo 66902 

 

27712478 
22.2.2023 

14:08:55 

2. 

 

S-A-S STAVBY spol. s r.o. 

Gagarinova 2770/54 

Znojmo 66902 

 

46980318 
22.2.2023 

14:30:24 

7. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

Nejnižší nabídková cena bez DPH    hodnota 100% 

 

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez pro-

vedení hodnocení. 

8. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účast-

níka 
IČ Nabídková cena bez DPH  

1. 

 

Renov CZ, s.r.o. 

Dolní Česká 300/6 

Znojmo 66902 

 

27712478 8 499 000,- 

2. 

 

S-A-S STAVBY spol. s r.o. 

Gagarinova 2770/54 

Znojmo 66902 

 

46980318 8 750 747,- 



Stránka 3 z 3 

 

9. Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí 

 

Uchazeč Nabídková cena bez DPH Pořadí 

Renov CZ, s.r.o. 

Dolní Česká 300/6 

Znojmo 66902 

8 499 000,- 1. 

 

S-A-S STAVBY spol. s r.o. 

Gagarinova 2770/54 

Znojmo 66902 

8 750 747,- 2. 

10. Závěr 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka:                                   

 

Renov CZ, s.r.o., Dolní Česká 300/6, Znojmo 66902 

IČ: 27712478 

Zadavatel u této nabídky provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a konstatuje, 

že uchazeč splňuje veškeré požadavky. 

11. Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výsledku.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 
 

V Hrádku dne 27.2.2023 

 

              ………………………… 

Mgr. Robert Šturala, starosta obce                

  


		2023-02-27T08:40:33+0100
	Mgr. Robert Šturala




